



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001: 2005

Bydgoszcz, dnia 12.11.2013 r.

NZZ/77/D/13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę UPS oraz baterii akumulatorów

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy wskazane przez Zamawiającego wymiary powierzchni zarezerwowanej dla urządzenia (1600x900 mm) dotyczą samego zasilacza UPS czy zasilacza UPS wraz ze stojakiem bateryjnym?

Odpowiedź na zapytanie:

Wymiar powierzchni zarezerwowanej dotyczy zasilacza UPS wraz z stojakiem bateryjnym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o głośności do 58dB? Większość zasilaczy UPS dostępnych na polskim rynku charakteryzuje się głośnością na poziomie ok. 60dB.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga urządzenia o poziomie hałasu nie więcej niż 52dB.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Liczba akumulatorów podłączonych do zasilacza UPS zależy od konstrukcji zasilacza. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie akumulatorów o pojemności 60Ah, ale w ilości 64 sztuk.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga akumulatorów o pojemności co najmniej 62Ah, a ilość akumulatorów – 60.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający